
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SPITALI PSIKIATRIK "SADIK DINÇI" ELBASAN

Nr. ___ Prot. Elbasan me 08.02.2019

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Psikiatrik Sadik Dinçi Elbasan

Adresa Lagjia:Haxhias

Tel/Fax 0698941855

E-mail genta851@hotmail.com

Faqja në Internet spelbasan@shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Sherbiim i ruajtjes me roje private

Vendndodhja e sherbimit: Spitali Psikiatrik Elbasan

Numri i Numri i turneve Numri i rojeve Afati i levrimit

Vendrojeve te nevojshme

1 (tek hyrja

qendrore e

spitalit)

3 4.98

12 muaj

Kontratat do te jepen nga momenti i

lidhjes se Marrveshjes Kuader me

OE shpallur fitues nga kjo procedure

prokurimi, sipas përcaktimit të AK

me afat perfundimtar 12 muaj.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-07068-02-08-2019

5. Fondi limit 3 222 097(tre miilion e dyqqind e njezet e dy mije e nente dhjete e shtate lek pa

tvsh



6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

21/02/2019 ora 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

21/02/2019 ora 10:00

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Arben RUÇI


